
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 
18.01.2023                                                                                                                              № 43 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района  

от 28.12.2022 № 643 «Об отмене некоторых постановлений  
Администрации Тегульдетского района» 

 
В целях совершенствования муниципального правового акта 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 28.12.2022                 

№ 643 «Об отмене некоторых постановлений Администрации Тегульдетского района» 
следующие изменения: 

1) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: 
«2) Постановление Администрации Тегульдетского района от 08.12.2020 № 639 

«Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2020-2022 годах региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Тегульдетского района.»; 

2) пункт 1 дополнить подпунктами 3, 4 следующего содержания: 
«3) Постановление Администрации Тегульдетского района от 03.11.2021 № 479                          

«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                       
от 08.12.2020 № 639 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2020-2022 
годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества              
в многоквартирных домах, расположенных на территории Тегульдетского района»; 

4) Постановление Администрации Тегульдетского района от 03.03.2022 №132                  
«О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района                       
от 08.12.2020 № 639 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2020-2022 
годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества                                               
в многоквартирных домах, расположенных на территории Тегульдетского района». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                                
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 28 декабря 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Тегульдетского района                               И.А. Клишин 

 
Потапов Кирилл Владимирович  
8(38 246)2 18 17 
tgd-gkh@tomsk.gov.ru 


